






                     I ł a w a, dnia 26 lipca 2016 r.
Wykonawcy uczestniczący
w przetargu

Znak pisma: PŚP.271.14.2016
Dotyczy przetargu: „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Iława na lata 2017-2018”
W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1 -  Czy Zamawiający przewiduje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź – Tak. Zamawiający przewiduje takie rozwiązanie.  
Pytanie 2-  Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE objętych postępowaniem przetargowym? (miesięczny, dwumiesięczny, dekadowy) .
Odpowiedź – Okres rozliczeniowy obejmuje okresy: miesięczny, dwumiesięczny, dekadowy.  
Pytanie 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, zmiany wysokości podatku akcyzowego?
Odpowiedź –  Zamawiający w projekcie umowy określił zmiany postanowień umowy. 
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